KOREKLTP NR 7

mz___z_m._.mmm._.éo FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa

|Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

GMINA DOBRA

ui.Szczecinska 16a
72-003 DOBRA AmNONmO_sza

Numer identyfikacyjny REGON

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O S TANIE ZOBOWIAZAN
jednostki budzetowej / zakltadu budzetowego / gospodarstwa

pomocniczego / funduszu celowego nieposiadajacego osobowosci

prawnej /

jednostki samerzadu terytorialnego”

Il

Adresat:
Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie
96B44C23E24CB358

——

MR

311685496 Za okres od poczatku roku do dnia 31 grudnia roku 2007
Nazwa wojewodztwa zachodniopomorskie SYMBOLE
Nazwa powiatu f zwiazku" policki WOJL. |POWIAT | GMINA |TYP GM. | ZWIAZEK JST |TYP ZW. Przed wypslnieniem przeczytac instrukcje
Nazwa gminy / zwigzku” DOBRA SZCZECINSKA 32 11 01 2
Zabowiazania wedlug tytutéw diuznych
Z tego wobec wierzycielt
krajowych zagranicznych
Kwota w tym wobec; w tym wobec:
R zadiuzenia - - -
Wyszczegolnienie ogotem Sektora 2 tego wobec jednostek nalezacych do: | edow .
(kol.3+11) ogdfem finanséw w tym wabec: . banku bankéw | ogdtem ﬂw@% ; a_nﬁmw,m_ﬂﬂ.: |
publicznych grupy I Skarbu grupy II ¥ grupy 1¥ | centralnego | komercyjnych rzadowych|  finansowych
(kol.5+7+8) Parstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Nog‘sq_ﬂNm—..._m Sﬁn—:n
E (e ,4170000,00 | 4170000,00 | 4170000,00 | 900 000,00 0,00| 327000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z tego:
Bt By Warosclowe [, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 o000 0,00 0,00
E1. diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00
2 N yipotycld -4170000,00 | 417000000 | 4170000,00 | 900 000,00 0,00] 3270 000,00 0,00 0,00 o_oo_ 0,00 0,00 0,00
E21.  diugoterminowe 4170 000,00 | 4170000,00 | 4170000,00 | 900 000,00 0,00| 3270 000,00 0,00 0,00 o.oo_ 0,00 0,00 0,00
E3.  przyjete depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o_oo_ 0,00 0,00 0,00
wymagalne
E4.  zobowiazania . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo_ 0,00 0,00 0,00
w tym z tytutu:
E41. dostaw towarow i ustug - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 D_Oo— 0,00 0,00 0,00
¥ niepatrzebne skreslic Wi '
p ne [+ @‘Mp .
ol
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Poreczenia i gwarancje

Wyszczegdhhienie

ogolem

w tym wobec:

Sektora finansow
publicznych
(kol.4+6+7)

z tego wobec jednostek nalezacych do:

grupy 12

w tym wobec:

Skarbu Panstwa

grupy i @

grupy [l 4

1

F1.

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu

- udzielonych porgczeit i gwarancji na koniec okresu

sprawozdawczego

00

000

000

0,00

0,00

0,00

F2.

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytuhs
poreczen i gwarancji przypadajacych do splaty w danym roku
budzetowym

0,00

0,00

0,co

0,00

0,00

0,00]

wartosé nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu
udzielonych poreczen i gwarancji na koniec okresu
sprawozdawczego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fd.

wartosc wierzytelnosci z tytitu udzielonych poreczen i gwarancii
na koniec okresu sprawozdawczego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

FS5.

wartosé splat dokonanych w okresie sprawozdawczym za
diuznikéw z tytulu udzielonych poreczen lub gwarancji (wydatki)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0_8_

F6.

kwota odzyskanych wierzytelnosci w okresie sprawozdawczym
od diuznikow z tytutu poreczen lub gwaranciji {dochody)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wartos¢ porgczen i gwarancji udzielonych w okresie
sprawozdawczym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 do grupy | zalicza sie:
- organy wiadzy publicznej, organy administracji rzadowe), organy kontroli parfistaone] i ochrony prawe,sady | trvbunaty,
- panstwove jednostd budzetowe, zakiady budzelowe | gospodarstwa pomocnicze patistvosych jednostek budzetowych,
- pafistwome fundusze celowe,
- pafistwaone sakoly wZsze,
- samodzieine publiczne zaldad yopieki zdrowolnej nedzorowane przez ministra lub centralny organ administracii rzagdowe lub wojewads,
- jednostki badawczo-rozwoione,
- pafistaone instiucie kultury,
- Polsks, Akademig Nauk i tworzone przez nig jednosiki organizacyjne,
- pafistwone csoby prawne ubacrzone na podstawie odrgbrych ustaw, w celu wykonyaania zadan publicernych, z wytaczeniem przedsieiorsiw, bankow,
spotek prama handlowego,
Fdo grupy Il zalicza sie:
- jednostki samorzadu tenyiorialnegeo,
- 2wigzk jednostek samarzagu tenytorialnego,
- sarmorzadowe jednostkd budzetowe, zaldtady budzetowe | gospodarstwa pormocnicze samorzadowych fedrostek budzetowych,
- gminne, powiatone lub wojewtdzkie fundusze celowe,
- samxizielhe publiczne zadad yopieki zdrowotnej nedzoranane przez jednostke samorzadu tenoriainege,
- samorzadowe insiytucie kultury,
- komunalne asoby prawne ubworzone na podstawie odrebnych ustaw, w calu wwhonywania zadan publicznych, z wylaczeniem przedsisbiorstw, bankéw,
spoiek prawa handlowego.
Do grupy Il zalicza sie:
- Zaklad Ubezpieczed Spolecznych, Kasa Rolniczego Ubezpisczeni a Spofecznego i zarzadzare przez nie fundusze,

- Narodowy Fundusz Zdrowia.
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Uzupeiniajace dane dotyczace wyemitowanych papieréw wartosciowych

. C . - Data emisii Data wylkupu
5
Lp. Rodzaj instrumentu Wartosé nominalna Waluta emisji (rok, m-c, dziefi) (rok, m-c, dzier)
1 2 3 4 3 -]
% wpisaé odpowiednio: s - o state] stopie procentowej, z - 0 zmiennej stopie procentowsj, i - indeksowane —
@ I
\.
i u.\t&
- 091-424-19-77 2008-02-29 - hﬁ.mm Dera

@oé@/ﬁ&@oos / Skarbnik

Strona;

3

telefon rok m-c¢ dzien
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Uzupelniajace dane o kredytach zagranicznych

s . | Data zaciggniecia Data splaty
LP. Wartosé nominalna Waluta Opracentowanie (rok, :._;_Mm_ n_N_me (rok, _.:-o_,..v_ww_mmo
1 2 3 4 5 6
wWoIQ
.\«W.W-\\M.V.\ fi,
S R 091-424-19-77 2008-02-29 ~\\%\.W\M\,M,..,mwmmm Dera
Glowny Ksiggowy / Skarbnik telefon rok m-c dziefi ~Kierownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu
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Uzupetniajgce dane o kredytach i pozyczkach na realizacje programéw i projektéw finansowanych
z udziatem Srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci

e I Y T R A Y .

] } wtym: ) L w tym:
Lp. Wyszczeg6inienie Z c:aNmE panistwa, z _::<o.: Zrodel,
ogétem ogbtem
diugoterminowe diugoterminowe
1 2 3 4 5 5]
Ogdtem kredyty i pozyczki,
Z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00
1 na wspfinansowanie (udzia wasny) X X 0,00 0,00
2 | na pokrycie wydatkdw unijnych 0,00 0,00 0,00 0,00
N S
- _ . 091-424-19-77 2008-02-29 \!\1\ s o
@oég@@mos f Skarbnik telefon rok m-c dzief Kierownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu



2

Uzupeiniajace dane o zobowiazaniach, wynikajacych z zawartych uméw o terminie ptatnosci, na okres
dluzszy niz 6 miesi¢cy, przypadajacym w latach nastepnych (facznie z leasingiem)

Zadania biezgce

Zadania inwestycyjne

Gtoéwny Ksiggowy / Skarbnik

telefon

Data Data .
y zaciggniecia Data Data Czy ujgto w . zaciagniecia Data Data Cay ujgto w
L Wartasé {podpisania rozpoczecia zakonczenia zobowigzaniach Wartesc (podpisania rezpoczecia zakonczenia Nocoi_mfmm_u.mo_._
P nominalna umawy) splaty splaty wg gc&ég neminaina vcz._n.s.i splaty splaty wg gcgg
- ieff - ien diuznych - ien - ien dtuznych
(rok, m-c, dzier) (rok, m-c, dziefl) | (rok, m-c, dzier) Y (rok, m-c, dziefi) (rok, m-c, dzien) | (rok, m-c, dzien) ¥
1 2 3 4 5 5 7 8 9 10 11
W odT .
R
o
FerEsg Dera
091-424-16-77 2008-02-29 T ETESE e

96B44C23E24CB358 Korekta nr 1
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-2

0891-424-19-77 2008-02-29
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